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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع اعضای هیات علمی دانشکده بهداشت تاکید کرد:

تلاش برای احیای جایگاه بهداشت و پیشگیری در نظام سلامت/ اساتید و دانشجویان
ستون های دانشگاه هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با تاکید بر لزوم احیای جایگاه بهداشت و پیشگیری در نظام سلامت گفت: معتقدیم

برای توسعه نظام سلامت نیازمند توجه ویژه به حوزه بهداشت هستیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور، امروز شنبه 28 آبان ماه 1401 در جمع اساتید و اعضای هیات علمی دانشکده بهداشت اظهار کرد:

همیشه صحبت از توجه به بهداشت و پیشگیری است و می گویم پیشگیری بهتر از درمان است اما در عمل واقعیت های موجود با ایده آل ها فاصله دارد.

وی افزود: متاسفانه در بحث سیاستگذاری ها بخش درمان در اولویت بوده است در صورتی که هرجایی در دنیا پیشرفتی صورت گرفته در سایه توجه به بهداشت بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن تقدیر از زحمات اعضای هیات علمی این دانشگاه خاطرنشان کرد: تمام تصمیم گیری های ما با مشورت بوده است و از اعضای هیات

علمی نیز انتظار رصد مشکلات، ارائه راه حل ها و مطالبه گری را داریم.

دکتر نقی پور با اشاره به استقبال از مطالبه گری های اساتید و دانشجویان گفت: تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها باید از بدنه دانشگاه شکل بگیرند، از این رو در مدت یکسال

گذشته با بیش از 300 عضو هیات علمی به صورت دو نفره جلسه داشتیم و در دور جدید جلسات به صورت میدانی در تمامی گروه ها حاضر شده و از نزدیک در جریان مسائل و

مشکلات قرار می گیریم.

وی ارتباط بین دانشگاه، صنعت و جامعه را ضروری دانست و افزود: در این مدت تعامل بسیار سازنده و همکاری های علمی و فعالی را با وزارت، استانداری، فرمانداری و دیگر

ارگان ها داشته ایم و این تعامل آغاز گر اتفاقات مهم در عرصه دانشگاهی بوده است.

دکتر نقی پور، ارتباط با صنعت را نیز یادآور شد و گفت: از پیشنهادات اعضای هیات علمی در ارتباط با صنعت استقبال می کنیم و هیچ کس حق ندارد در برابر ارتباط اعضای هیات

علمی و ارتباط با صنعت سنگ اندازی کند.

وی اساتید و دانشجویان را ستون های دانشگاه دانست و ادامه داد: معتقدیم ما پدر دانشجویان هستیم و همیشه در کنارشان هستیم ، در اتفاقات اخیر با هماهنگی های صورت

گرفته تجمع هایی با مجوز رسمی در دانشگاه برگزار شد و در دیگر تجمع ها نیز همراه دانشجویان بودیم.
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